SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO FEDERAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA – CONFEA

Página 1

ANEXO III

MODELO
(Elaborar em papel timbrado da proponente)

DECLARAÇÃO DE ENDEREÇO E FUNCIONAMENTO

Ao
Conselho Federal de Engenharia e Agronomia - Confea

Ref.: Edital de Chamamento Público nº 003/2024 - GRE

Termo de Fomento para execução de projetos voltados à realização de ações de divulgação
da importância do papel do Sistema Confea/Crea na garantia da qualidade, segurança e
ética nas atividades relacionadas à engenharia, agronomia e geociências.

______________________[identificação da entidade de classe], CNPJ nº

__________________,  neste ato representada pelo(a) Sr(a). ___________________

(representante legal da empresa e qualificação do mesmo, constando inclusive qual a

função/cargo na empresa), portador(a) de RG nº ____________, CPF nº _____________,

DECLARA, para os devidos fins, que a mesma  está situada e em pleno funcionamento no(a)

______________________ (endereço completo)

Local-UF, ____ de ______________ de 20___.

Atenciosamente,

__________________________________________

Assinatura e carimbo

Nome do Presidente e/ou Representante Legal da Entidade